お取引先様各位 2025年12月吉日

拝啓　貴社ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

いつも一方ならぬお力添えに預かり、誠に有難うございます。

　さて、この度、2026年カタログより価格の改定をさせて頂くこととなりました。

お取引先様には大変お手数をお掛け致しますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせなどございましたら弊社担当者までご連絡下さい。

価格改定日：2026年　1月　 1日
※現在注残させていただいている商品も価格改定対象となります。ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

2026
ｶﾀﾛｸﾞ
CD

JANコード 商品ｺｰﾄﾞ 商品名 ﾛｯﾄ ﾛｯﾄ

IE026 4988441100106 1000321-00 シュガーディスペンサー ¥480 +税 1 → ¥580 +税 1

IE026 4988441100205 1000322-00 ハニーディスペンサー ¥480 +税 1 → ¥580 +税 1

IE047 4988441759458 4009541-01 UVｶｯﾄ帽子 ｻﾌｧﾘﾊｯﾄ 小花 ¥2,200 +税 2 → ¥1,580 +税 2

IE047 4988441759465 4009541-02 UVｶｯﾄ帽子 ｻﾌｧﾘﾊｯﾄ ｸﾞﾘｰﾝﾘｰﾌ ¥2,200 +税 2 → ¥1,580 +税 2

IE047 4988441759472 4009541-03 UVｶｯﾄ帽子 ｻﾌｧﾘﾊｯﾄ ｴｽﾉﾘｰﾌ ¥2,200 +税 2 → ¥1,580 +税 2

IE047 4988441759489 4009541-04 UVｶｯﾄ帽子 ｻﾌｧﾘﾊｯﾄ ﾛｰｽﾞ ¥2,200 +税 2 → ¥1,580 +税 2

IE047 4988441759496 4009542-01 UVｶｯﾄ帽子 ｻﾌｧﾘﾊｯﾄ ｿﾘｯﾄﾞ ﾍﾞｰｼﾞｭ ¥2,200 +税 2 → ¥1,580 +税 2

IE047 4988441759502 4009542-02 UVｶｯﾄ帽子 ｻﾌｧﾘﾊｯﾄ ｿﾘｯﾄﾞ ﾌﾞﾗｯｸ ¥2,200 +税 2 → ¥1,580 +税 2

IE048 4988441759519 4009543-01 UVﾌﾟﾛﾃｸﾄﾊｯﾄ 小花 ¥2,600 +税 2 → ¥2,200 +税 2

IE048 4988441759526 4009543-02 UVﾌﾟﾛﾃｸﾄﾊｯﾄ ｸﾞﾘｰﾝﾘｰﾌ ¥2,600 +税 2 → ¥2,200 +税 2

IE048 4988441759533 4009543-03 UVﾌﾟﾛﾃｸﾄﾊｯﾄ ｴｽﾉﾘｰﾌ ¥2,600 +税 2 → ¥2,200 +税 2

IE048 4988441759540 4009543-04 UVﾌﾟﾛﾃｸﾄﾊｯﾄ ﾛｰｽﾞ ¥2,600 +税 2 → ¥2,200 +税 2

IE048 4988441759557 4009544-01 UVﾌﾟﾛﾃｸﾄﾊｯﾄ ｿﾘｯﾄﾞ ﾍﾞｰｼﾞｭ ¥2,600 +税 2 → ¥2,200 +税 2

IE048 4988441759564 4009544-02 UVﾌﾟﾛﾃｸﾄﾊｯﾄ ｿﾘｯﾄﾞ ﾌﾞﾗｯｸ ¥2,600 +税 2 → ¥2,200 +税 2

IE052 4988441774147 4009024-01 ｶﾞｰﾃﾞﾝｼｭｰｽﾞ ｻﾌｧﾘ  (S) ¥1,600 +税 1 → ¥1,380 +税 1

IE052 4988441774161 4009024-03 ｶﾞｰﾃﾞﾝｼｭｰｽﾞ ｻﾌｧﾘ  (L) ¥1,600 +税 1 → ¥1,380 +税 1

IE052 4988441774178 4009025-01 ｶﾞｰﾃﾞﾝｼｭｰｽﾞ ｶｰｷ  (S) ¥1,600 +税 1 → ¥1,380 +税 1

IE052 4988441774192 4009025-03 ｶﾞｰﾃﾞﾝｼｭｰｽﾞ ｶｰｷ  (L) ¥1,600 +税 1 → ¥1,380 +税 1

IE052 4988441774208 4009026-01 ｶﾞｰﾃﾞﾝｼｭｰｽﾞ ﾈｲﾋﾞｰ  (S) ¥1,600 +税 1 → ¥1,380 +税 1

IE052 4988441774222 4009026-03 ｶﾞｰﾃﾞﾝｼｭｰｽﾞ ﾈｲﾋﾞｰ  (L) ¥1,600 +税 1 → ¥1,380 +税 1

記

旧上代 新上代

敬具

丸和貿易株式会社
名古屋本社 TEL：052-773-2851
東京営業所 TEL：03-5437-2301

『価格改定のお知らせ 』

1 / 2 ページ

2026
ｶﾀﾛｸﾞ
CD

JANコード 商品ｺｰﾄﾞ 商品名 ﾛｯﾄ ﾛｯﾄ旧上代 新上代

IE052 4988441774239 4009027-01 ｶﾞｰﾃﾞﾝｼｭｰｽﾞ ﾌﾞﾗｯｸ  (S) ¥1,600 +税 1 → ¥1,380 +税 1

IE052 4988441774253 4009027-03 ｶﾞｰﾃﾞﾝｼｭｰｽﾞ ﾌﾞﾗｯｸ  (L) ¥1,600 +税 1 → ¥1,380 +税 1

IE153 4988441791946 4008713-01 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  金魚 ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE153 4988441791953 4008713-02 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  桜 ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE153 4988441791960 4008713-03 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  瓢箪 YE ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE153 4988441791977 4008713-04 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  瓢箪 BL ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE153 4988441791984 4008713-05 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  七宝 PK ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE153 4988441791991 4008713-06 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  七宝 BL ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE153 4988441792011 4008713-08 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  市松 ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE153 4988441798389 4008713-09 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ 青海波 ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE153 4988441798396 4008713-10 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ 達磨 ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE153 4988441849470 4008713-14 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  瓢箪BK ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE153 4988441849487 4008713-15 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  桜花びら ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE153 4988441849494 4008713-16 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  だんごﾄﾞｯﾄ ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE153 4988441849500 4008713-17 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  たんぽぽ ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE153 4988441849517 4008713-18 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  和傘 ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE154 4988441849524 4008713-19 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  あさがお ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE154 4988441849531 4008713-20 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  石畳 ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE154 4988441849548 4008713-21 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  わんこ ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE154 4988441849562 4008713-23 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  網代 ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE154 4988441849579 4008713-24 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  鹿の子絞り ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE154 4988441792035 4008714-02 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  つばめ ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE154 4988441792042 4008714-03 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  花火 ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE154 4988441792059 4008714-04 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  西瓜 ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE154 4988441792073 4008714-06 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  朝顔 ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE154 4988441798440 4008714-08 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ 祭  赤 ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE154 4988441798471 4008714-11 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ 猫 ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE154 4988441849586 4008714-12 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  薔薇 ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE154 4988441849593 4008714-13 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  笹竹 ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

IE154 4988441849609 4008714-14 小江戸 ｸｰﾙﾀｵﾙ  とまと ¥780 +税 1 → ¥350 +税 6

2 / 2 ページ